Sungurbey camii yakınında kare planlı,
ahşap direkli olarak inşa edilmiş bu küçük mescit,
kendi başına bize Karamanlıların mimari anlayışı
hakkında bir fikir vermesi açısından önemlidir. Cami
en ufak detaylarına varıncaya kadar çok sade ve
rasyonel bir hava içinde Hicri 816 (1413) yılında
yapılmıştır. Banisi Mahmut Ağa, Karamanlılardan
Alaeddin Bey’in oğlu Ali Bey zamanında yaşamıştır.
Bina tamamen kesme taştan yapılmıştır. Ön cephe-
si ince derzlerle, arka ve yan cepheleri kireç harçlı
derzlerle işlenmiştir. Arka cephe bir sadelik numu-
nesi olup, tertemiz taş duvarın yalnız yukarısına iki
pencere açılmıştır.